
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 472 DEL 30-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 19 DEL 30-04-2013
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Servizio recapito corrispondenza a domicilio affidato a Poste Italiane SPA
(CIG Z1F07A4113) - Integrazione impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 43 del 12 dicembre 2012 (R.G. 1282/2012), con
la quale

è stato affidato a Poste Italiane S.P.A. il servizio di consegna a domicilio della·
corrispondenza in arrivo, alle condizioni risultanti dal modello di adesione allegato
quale parte integrante alla suddetta determinazione;
è stato assunto l'impegno di spesa per tale servizio nel limite di un dodicesimo·
dell'importo complessivo, rinviando a successivi atti l'integrazione dell'impegno
medesimo;
è stata impegnata, conseguentemente, la somma di € 131,75, oltre IVA 21 %, per un·
importo totale di € 159,42 sul cap. PEG 12301 (Spese postali) del bilancio dell'esercizio
2013, impegno numero 13/000124;

DATO ATTO che ad oggi il bilancio di previsione non è ancora stato approvato;

RITENUTO comunque necessario integrare l’impegno di spesa di ulteriori quattro
dodicesimi dell’importo complessivo, pari ad € 637,68;

RICHIAMATI:
· lo Statuto Comunale;
· l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001;
· l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;



· il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la
responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello
Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi dei Processi;
· la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 18 maggio 2010, con la quale sono state
attribuite le funzioni dell’Ufficio “Archivio, protocollo e messi” all’U.O.A. “Servizi
Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo
Organizzativo ed Analisi dei Processi;

TUTTO CIÒ premesso,

DETERMINA

1) Di integrare l’impegno di spesa n. 13/000124, assunto con propria determinazione n. 43 del
12 dicembre 2012 (R.G. 1282/2012), relativa al servizio di consegna a domicilio della
corrispondenza in arrivo per l’anno 2013;

2) Di impegnare a tal fine la somma di € 637,68 corrispondente ad ulteriori quattro dodicesimi
dell’importo complessivo del servizio, sul cap. PEG 12310 (Spese postali) del bilancio del
corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 06-05-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 19 DEL 30-04-2013 - Reg. Gen. N. 472 DEL 30-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Servizio recapito corrispondenza a domicilio affidato a Poste Italiane SPA
(CIG Z1F07A4113) - Integrazione impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          637,68
------------
13/001678    PEG : 12310    COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:       75.686,24
             ------------------------------
             Spese postali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            637,68

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 07-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI N. 19 DEL 30-04-2013 - Reg. Gen. N. 472 DEL 30-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


